
 

 ECOISOLA SRL 

 Confronto abitanti al 
31.12.19 e al 31.10.20 

2.019             kg/ab./anno 2.020             kg/ab./anno 2019 kg/ab./anno 2.020             kg/ab./anno 2019 kg/ab./anno 2.020             kg/ab./anno

R.S.U. 754.190 133,34 725.430 129,68 224.440 93,52 234.330 97,60 325.990 80,04 239.280 59,61 

INGOMBRANTI 67.283 11,90 63.443 11,34 43.000 17,92 23.630 9,84 98.030 24,07 84.910 21,15 

ORGANICO 336.850 59,56 352.710 63,05 132.870 55,36 155.360 64,71 282.280 69,31 303.720 75,67 

VEGETALE 285.272 50,44 231.375 41,36 83.160 34,65 73.140 30,46 194.200 47,68 169.360 42,19 

CARTA 252.339 44,61 258.924 46,29 103.570 43,15 110.410 45,99 228.390 56,07 248.150 61,82 

VETRO 254.157 44,94 268.179 47,94 73.960 30,82 81.250 33,84 199.030 48,87 213.350 53,15 

ABBIGLIAMENTO 5.760 1,02 4.131 0,74 5.608 2,34 6.474 2,70 21.459 5,27 20.816 5,19 

IMB. IN PLASTICA 89.712 15,86 94.162 16,83 41.130 17,14 44.990 18,74 90.320 22,18 106.170 26,45 

PLASTICA DURA 21.854 3,86 20.281 3,63 8.800 3,67 8.100 3,37 18.040 4,43 16.280 4,06 

FERRO/METALLI 43.062 7,61 49.317 8,82 28.660 11,94 23.200 9,66 45.340 11,13 41.620 10,37 

LEGNO 117.566 20,79 101.702 18,18 53.830 22,43 33.040 13,76 119.500 29,34 103.260 25,72 

LAVATRICI 11.371 2,01 13.575 2,43 2.940 1,23 2.770 1,15 10.790 2,65 10.600 2,64 

CIMITERIALI 2.667 0,47 720 0,13 160 0,07 1.040 0,43 780 0,19 - - 

PILE 710 0,13 595 0,11 410 0,17 295 0,12 430 0,11 350 0,09 

FARMACI 770 0,14 770 0,14 390 0,16 315 0,13 656 0,16 545 0,14 

BAT. AUTO 2.560 0,45 2.423 0,43 350 0,15 1.150 0,48 300 0,07 800 0,20 

NEON 403 0,07 402 0,07 141 0,06 113 0,05 423 0,10 397 0,10 

RIF. ETICHETTATI 6.119 1,08 6.958 1,24 2.520 1,05 2.280 0,95 5.880 1,44 4.500 1,12 

TELEVISORI 6.231 1,10 5.955 1,06 3.048 1,27 2.418 1,01 4.759 1,17 5.436 1,35 

OLIO MIN. 1.023 0,18 696 0,12 120 0,05 100 0,04 870 0,21 1.140 0,28 

OLIO VEG. 1.710 0,30 1.626 0,29 400 0,17 300 0,12 1.760 0,43 1.500 0,37 

TONER 382 0,07 166 0,03 83 0,03 125 0,05 161 0,04 230 0,06 

INERTI 154.398 27,30 164.009 29,32 54.240 22,60 35.340 14,72 132.800 32,60 119.880 29,87 

SPAZ. STRADE 79.060 13,98 84.840 15,17 40.870 17,03 43.200 17,99 75.920 18,64 69.480 17,31 

FRIGORIFERI 6.123 1,08 4.935 0,88 2.760 1,15 1.540 0,64 4.680 1,15 4.460 1,11 

ZINCO 230 0,04 - - 20 0,01 130 0,05 70 0,02 - - 

APP.RE EL.CHE 15.689 2,77 16.926 3,03 4.930 2,05 5.000 2,08 10.930 2,68 12.290 3,06 

TOTALE 2.517.491 445,10 2.474.250 442,30 912.410 380,17 890.040 370,70 1.873.788 460,05 1.778.524 443,08 

ALTRO 1.384 0,24 3.615 0,65 - - - - - - - - 

             

2.477.865 ok

 CONFRONTO  GENERALE DELLE QUANTITA' PRODOTTE E REL ATIVE MEDIE DI PRODUZIONE PRO-CAPITE DELL'ANNO 2019  - 2020 - DATI IN KG 

 ALMENNO S.S.                   AMBIVERE          MADONE               



 

 ECOISOLA SRL 

 Confronto abitanti al 
31.12.19 e al 31.10.20 

2.019             kg/ab./anno 2.020             kg/ab./anno

R.S.U. 754.190 133,34 725.430 129,68 1.668.001 

INGOMBRANTI 67.283 11,90 63.443 11,34 725.430 

ORGANICO 336.850 59,56 352.710 63,05 

VEGETALE 285.272 50,44 231.375 41,36 69,69             

CARTA 252.339 44,61 258.924 46,29 

VETRO 254.157 44,94 268.179 47,94 

ABBIGLIAMENTO 5.760 1,02 4.131 0,74 

IMB. IN PLASTICA 89.712 15,86 94.162 16,83 

PLASTICA DURA 21.854 3,86 20.281 3,63 

FERRO/METALLI 43.062 7,61 49.317 8,82 

LEGNO 117.566 20,79 101.702 18,18 

LAVATRICI 11.371 2,01 13.575 2,43 

CIMITERIALI 2.667 0,47 720 0,13 

PILE 710 0,13 595 0,11 

FARMACI 770 0,14 770 0,14 

BAT. AUTO 2.560 0,45 2.423 0,43 

NEON 403 0,07 402 0,07 

RIF. ETICHETTATI 6.119 1,08 6.958 1,24 

TELEVISORI 6.231 1,10 5.955 1,06 

OLIO MIN. 1.023 0,18 696 0,12 

OLIO VEG. 1.710 0,30 1.626 0,29 

TONER 382 0,07 166 0,03 

INERTI 154.398 27,30 164.009 29,32 quota inerti 15 kg p/c/anno 83.910           

SPAZ. STRADE 79.060 13,98 84.840 15,17 Organico compostaggio dom. -                     

FRIGORIFERI 6.123 1,08 4.935 0,88 

ZINCO 230 0,04 - - 

APP.RE EL.CHE 15.689 2,77 16.926 3,03 

TOTALE 2.517.491 445,10 2.474.250 442,30 
- - - - 

ALTRO 1.384 0,24 3.615 0,65 

 ECOISOLA SRL 

 Confronto abitanti al 
31.12.19 e al 31.10.20 

2019 kg/ab./anno 2.020             kg/ab./anno

 ALMENNO S.S.                  

Rifiuti indifferenziati

Raccolta differenziata + inerti

Perc. R.D: 2020

 AMBIVERE         



 
R.S.U. 224.440 93,52 234.330 97,60 655.215 

INGOMBRANTI 43.000 17,92 23.630 9,84 234.330 

ORGANICO 132.870 55,36 155.360 64,71 

VEGETALE 83.160 34,65 73.140 30,46 73,66             

CARTA 103.570 43,15 110.410 45,99 

VETRO 73.960 30,82 81.250 33,84 

ABBIGLIAMENTO 5.608 2,34 6.474 2,70 

IMB. IN PLASTICA 41.130 17,14 44.990 18,74 

PLASTICA DURA 8.800 3,67 8.100 3,37 

FERRO/METALLI 28.660 11,94 23.200 9,66 

LEGNO 53.830 22,43 33.040 13,76 

LAVATRICI 2.940 1,23 2.770 1,15 

CIMITERIALI 160 0,07 1.040 0,43 

PILE 410 0,17 295 0,12 

FARMACI 390 0,16 315 0,13 

BAT. AUTO 350 0,15 1.150 0,48 

NEON 141 0,06 113 0,05 

RIF. ETICHETTATI 2.520 1,05 2.280 0,95 

TELEVISORI 3.048 1,27 2.418 1,01 

OLIO MIN. 120 0,05 100 0,04 

OLIO VEG. 400 0,17 300 0,12 

TONER 83 0,03 125 0,05 

INERTI 54.240 22,60 35.340 14,72 quota inerti 15 kg p/c/anno 36.015           

SPAZ. STRADE 40.870 17,03 43.200 17,99 

FRIGORIFERI 2.760 1,15 1.540 0,64 

ZINCO 20 0,01 130 0,05 

APP.RE EL.CHE 4.930 2,05 5.000 2,08 

TOTALE 912.410 380,17 890.040 370,70 
- - - - 

ALTRO - - - - 

 ECOISOLA SRL 

 Confronto abitanti al 
31.12.19 e al 31.10.20 

2019 kg/ab./anno 2.020             kg/ab./anno

R.S.U. 325.990 80,04 239.280 59,61 1.479.574 

INGOMBRANTI 98.030 24,07 84.910 21,15 239.280 

ORGANICO 282.280 69,31 303.720 75,67 21.440           8                    

VEGETALE 194.200 47,68 169.360 42,19 86,08             

Rifiuti indifferenziati

Perc. R.D: 2020

Raccolta differenziata + inerti

Rifiuti indifferenziati

Perc. R.D: 2020

 MADONE               

Raccolta differenziata + inerti



 
CARTA 228.390 56,07 248.150 61,82 19.760           9                    

VETRO 199.030 48,87 213.350 53,15 14.320           7                    

ABBIGLIAMENTO 21.459 5,27 20.816 5,19 

IMB. IN PLASTICA 90.320 22,18 106.170 26,45 15.850           18                  

PLASTICA DURA 18.040 4,43 16.280 4,06 

FERRO/METALLI 45.340 11,13 41.620 10,37 

LEGNO 119.500 29,34 103.260 25,72 

LAVATRICI 10.790 2,65 10.600 2,64 

CIMITERIALI 780 0,19 - - 

PILE 430 0,11 350 0,09 

FARMACI 656 0,16 545 0,14 

BAT. AUTO 300 0,07 800 0,20 

NEON 423 0,10 397 0,10 

RIF. ETICHETTATI 5.880 1,44 4.500 1,12 

TELEVISORI 4.759 1,17 5.436 1,35 

OLIO MIN. 870 0,21 1.140 0,28 

OLIO VEG. 1.760 0,43 1.500 0,37 

TONER 161 0,04 230 0,06 

INERTI 132.800 32,60 119.880 29,87 quota inerti 15 kg p/c/anno 60.210           

SPAZ. STRADE 75.920 18,64 69.480 17,31 Organico compostaggio dom. -                     

FRIGORIFERI 4.680 1,15 4.460 1,11 

ZINCO 70 0,02 - - 

APP.RE EL.CHE 10.930 2,68 12.290 3,06 

TOTALE 1.873.788 460,05 1.778.524 443,08 - - - - 

ALTRO - - - - 

 ECOISOLA SRL 

 Confronto abitanti al 
31.12.19 e al 31.10.20 

2019 kg/ab./anno 2.020             kg/ab./anno

R.S.U. 1.023.130 129,05 956.120 121,43 2.725.077 

INGOMBRANTI 122.800 15,49 111.460 14,16 956.120 

ORGANICO 474.610 59,87 448.120 56,91 

VEGETALE 437.460 55,18 407.400 51,74 74,03             

CARTA 532.120 67,12 524.620 66,63 

VETRO 330.580 41,70 358.930 45,58 

ABBIGLIAMENTO 45.111 5,69 36.815 4,68 

IMB. IN PLASTICA 172.810 21,80 176.870 22,46 

PLASTICA DURA 38.180 4,82 35.480 4,51 

 BREMBATE SOPRA                  

Raccolta differenziata + inerti

Rifiuti indifferenziati

Perc. R.D: 2020



 
FERRO/METALLI 68.400 8,63 72.980 9,27 

LEGNO 228.130 28,78 198.330 25,19 

LAVATRICI 17.470 2,20 20.020 2,54 

CIMITERIALI 2.100 0,26 3.330 0,42 

PILE 1.490 0,19 1.390 0,18 

FARMACI 1.330 0,17 1.370 0,17 

BAT. AUTO 5.719 0,72 5.170 0,66 

NEON 638 0,08 488 0,06 

RIF. ETICHETTATI 8.880 1,12 9.020 1,15 

TELEVISORI 7.131 0,90 9.194 1,17 

OLIO MIN. 1.120 0,14 1.640 0,21 

OLIO VEG. 2.480 0,31 2.060 0,26 

TONER 380 0,05 250 0,03 

INERTI 148.360 18,71 139.420 17,71 quota inerti 15 kg p/c/anno 118.110         

SPAZ. STRADE 150.210 18,95 149.280 18,96 Organico compostaggio dom. -                     

FRIGORIFERI 8.980 1,13 8.920 1,13 

ZINCO 570 0,07 520 0,07 

APP.RE EL.CHE 22.020 2,78 27.160 3,45 

TOTALE 3.852.209 485,90 3.706.357 470,71 

ALTRO 97 0,01 99 0,01 

 ECOISOLA SRL 

 Confronto abitanti al 
31.12.19 e al 31.10.20 

2019 kg/ab./anno 2.020             kg/ab./anno

R.S.U. 1.154.260 140,15 1.062.060 128,45 2.709.658 

INGOMBRANTI 199.580 24,23 200.760 24,28 1.062.060 

ORGANICO 603.880 73,32 534.380 64,63 

VEGETALE 360.880 43,82 325.820 39,41 71,84             

CARTA 417.580 50,70 404.840 48,96 

VETRO 392.900 47,71 407.300 49,26 

ABBIGLIAMENTO 27.009 3,28 26.944 3,26 

IMB. IN PLASTICA 154.630 18,77 161.030 19,48 

PLASTICA DURA 26.080 3,17 23.410 2,83 

FERRO/METALLI 79.640 9,67 74.860 9,05 

LEGNO 262.370 31,86 242.770 29,36 

LAVATRICI 15.420 1,87 14.840 1,79 

CIMITERIALI 80 0,01 7.020 0,85 

Rifiuti indifferenziati

Perc. R.D: 2020

 CAPRIATE S.G.          

Raccolta differenziata + inerti

- 



 
PILE 940 0,11 820 0,10 

FARMACI 1.478 0,18 1.075 0,13 

BAT. AUTO 100 0,01 320 0,04 

NEON 337 0,04 386 0,05 

RIF. ETICHETTATI 10.740 1,30 12.400 1,50 

TELEVISORI 5.548 0,67 7.573 0,92 

OLIO MIN. 1.070 0,13 1.820 0,22 

OLIO VEG. 2.280 0,28 2.010 0,24 

TONER 269 0,03 250 0,03 

INERTI 202.740 24,62 227.140 27,47 quota inerti 15 kg p/c/anno 124.020         

SPAZ. STRADE 116.160 14,10 121.030 14,64 Organico compostaggio dom. -                     

FRIGORIFERI 7.770 0,94 5.740 0,69 

ZINCO 10 0,00 1.160 0,14 

APP.RE EL.CHE 15.650 1,90 15.260 1,85 

TOTALE 4.059.401 492,89 3.883.018 469,64 
- -   

ALTRO 213 0,03 283 0,03 

 ECOISOLA SRL 

 Confronto abitanti al 
31.12.19 e al 31.10.20 

2019 kg/ab./anno 2.020             kg/ab./anno

R.S.U. 353.410 113,42 364.440 117,03 1.018.221 

INGOMBRANTI 92.010 29,53 83.260 26,74 364.440 

ORGANICO 156.170 50,12 150.260 48,25 

VEGETALE 169.480 54,39 172.780 55,48 73,64             

CARTA 138.690 44,51 139.170 44,69 

VETRO 107.830 34,61 106.540 34,21 

ABBIGLIAMENTO 9.128 2,93 10.880 3,49 

IMB. IN PLASTICA 60.610 19,45 64.540 20,73 

PLASTICA DURA 13.770 4,42 14.280 4,59 

FERRO/METALLI 27.400 8,79 32.620 10,48 

LEGNO 81.340 26,10 79.255 25,45 

LAVATRICI 6.290 2,02 7.700 2,47 

CIMITERIALI - - - - 

PILE 420 0,13 370 0,12 

FARMACI 316 0,10 320 0,10 

BAT. AUTO 50 0,02 340 0,11 

 FILAGO               

Raccolta differenziata + inerti

Rifiuti indifferenziati

Perc. R.D: 2020



 
NEON 402 0,13 230 0,07 

RIF. ETICHETTATI 5.480 1,76 4.780 1,54 

TELEVISORI 3.328 1,07 3.816 1,23 

OLIO MIN. 520 0,17 650 0,21 

OLIO VEG. 1.260 0,40 1.100 0,35 

TONER 158 0,05 170 0,05 

INERTI 79.680 25,57 93.820 30,13 quota inerti 15 kg p/c/anno 46.710           

SPAZ. STRADE 78.100 25,06 83.140 26,70 

FRIGORIFERI 2.180 0,70 3.360 1,08 

ZINCO - - - - 

APP.RE EL.CHE 10.230 3,28 11.950 3,84 

TOTALE 1.398.252 448,73 1.429.771 459,14 
- - - - 

ALTRO 4 0,00 101 0,03 

 ECOISOLA SRL 

 Confronto abitanti al 
31.12.19 e al 31.10.20 

2019 kg/ab./anno 2.020             kg/ab./anno

R.S.U. 450.250 99,88 456.540 102,94 1.290.542 

INGOMBRANTI 64.860 14,39 63.830 14,39 456.540 

ORGANICO 239.590 53,15 233.490 52,65 

VEGETALE 188.220 41,75 189.360 42,70 73,87             

CARTA 211.020 46,81 214.690 48,41 

VETRO 188.240 41,76 199.480 44,98 

ABBIGLIAMENTO 22.422 4,97 24.420 5,51 

IMB. IN PLASTICA 71.550 15,87 81.140 18,30 

PLASTICA DURA 20.060 4,45 16.300 3,68 

FERRO/METALLI 34.260 7,60 42.720 9,63 

LEGNO 71.800 15,93 75.900 17,11 

LAVATRICI 7.460 1,65 13.200 2,98 

CIMITERIALI 2.580 0,57 - - 

PILE 510 0,11 390 0,09 

FARMACI 380 0,08 325 0,07 

BAT. AUTO 450 0,10 100 0,02 

NEON 216 0,05 149 0,03 

RIF. ETICHETTATI 1.080 0,24 2.400 0,54 

TELEVISORI 4.691 1,04 3.463 0,78 

OLIO MIN. 800 0,18 470 0,11 

 SOTTO IL MONTE GIOVANNI XXIII 

Raccolta differenziata + inerti

Rifiuti indifferenziati

Perc. R.D: 2020



 
OLIO VEG. 750 0,17 1.190 0,27 

TONER 245 0,05 250 0,06 

INERTI 136.540 30,29 143.460 32,35 quota inerti 15 kg p/c/anno 66.525           

SPAZ. STRADE 39.420 8,74 44.350 10,00 

FRIGORIFERI 3.690 0,82 4.420 1,00 

ZINCO 450 0,10 - - 

APP.RE EL.CHE 10.360 2,30 11.980 2,70 

TOTALE 1.771.894 393,06 1.824.017 411,28 
- - - - 

ALTRO 103 0,02 46 0,01 



 

 ECOISOLA SRL 

 Confronto abitanti al 
31.12.19 e al 31.10.20 

2019 kg/ab./anno 2.020             kg/ab./anno 2019 kg/ab./anno 2.020             kg/ab./anno 2019 kg/ab./anno 2.020             kg/ab./anno

R.S.U. 1.023.130 129,05 956.120 121,43 1.154.260 140,15 1.062.060 128,45 353.410 113,42 364.440 117,03 

INGOMBRANTI 122.800 15,49 111.460 14,16 199.580 24,23 200.760 24,28 92.010 29,53 83.260 26,74 

ORGANICO 474.610 59,87 448.120 56,91 603.880 73,32 534.380 64,63 156.170 50,12 150.260 48,25 

VEGETALE 437.460 55,18 407.400 51,74 360.880 43,82 325.820 39,41 169.480 54,39 172.780 55,48 

CARTA 532.120 67,12 524.620 66,63 417.580 50,70 404.840 48,96 138.690 44,51 139.170 44,69 

VETRO 330.580 41,70 358.930 45,58 392.900 47,71 407.300 49,26 107.830 34,61 106.540 34,21 

ABBIGLIAMENTO 45.111 5,69 36.815 4,68 27.009 3,28 26.944 3,26 9.128 2,93 10.880 3,49 

IMB. IN PLASTICA 172.810 21,80 176.870 22,46 154.630 18,77 161.030 19,48 60.610 19,45 64.540 20,73 

PLASTICA DURA 38.180 4,82 35.480 4,51 26.080 3,17 23.410 2,83 13.770 4,42 14.280 4,59 

FERRO/METALLI 68.400 8,63 72.980 9,27 79.640 9,67 74.860 9,05 27.400 8,79 32.620 10,48 

LEGNO 228.130 28,78 198.330 25,19 262.370 31,86 242.770 29,36 81.340 26,10 79.255 25,45 

LAVATRICI 17.470 2,20 20.020 2,54 15.420 1,87 14.840 1,79 6.290 2,02 7.700 2,47 

CIMITERIALI 2.100 0,26 3.330 0,42 80 0,01 7.020 0,85 - - - - 

PILE 1.490 0,19 1.390 0,18 940 0,11 820 0,10 420 0,13 370 0,12 

FARMACI 1.330 0,17 1.370 0,17 1.478 0,18 1.075 0,13 316 0,10 320 0,10 

BAT. AUTO 5.719 0,72 5.170 0,66 100 0,01 320 0,04 50 0,02 340 0,11 

NEON 638 0,08 488 0,06 337 0,04 386 0,05 402 0,13 230 0,07 

RIF. ETICHETTATI 8.880 1,12 9.020 1,15 10.740 1,30 12.400 1,50 5.480 1,76 4.780 1,54 

TELEVISORI 7.131 0,90 9.194 1,17 5.548 0,67 7.573 0,92 3.328 1,07 3.816 1,23 

OLIO MIN. 1.120 0,14 1.640 0,21 1.070 0,13 1.820 0,22 520 0,17 650 0,21 

OLIO VEG. 2.480 0,31 2.060 0,26 2.280 0,28 2.010 0,24 1.260 0,40 1.100 0,35 

TONER 380 0,05 250 0,03 269 0,03 250 0,03 158 0,05 170 0,05 

INERTI 148.360 18,71 139.420 17,71 202.740 24,62 227.140 27,47 79.680 25,57 93.820 30,13 

SPAZ. STRADE 150.210 18,95 149.280 18,96 116.160 14,10 121.030 14,64 78.100 25,06 83.140 26,70 

FRIGORIFERI 8.980 1,13 8.920 1,13 7.770 0,94 5.740 0,69 2.180 0,70 3.360 1,08 

ZINCO 570 0,07 520 0,07 10 0,00 1.160 0,14 - - - - 

APP.RE EL.CHE 22.020 2,78 27.160 3,45 15.650 1,90 15.260 1,85 10.230 3,28 11.950 3,84 

TOTALE 3.852.209 485,90 3.706.357 470,71 4.059.401 492,89 3.883.018 469,64 1.398.252 448,73 1.429.771 459,14 

ALTRO 97 0,01 99 0,01 213 0,03 283 0,03 4 0,00 101 0,03 

             

3.706.456 3.883.301 1.429.872 

 BREMBATE SOPRA                   CAPRIATE S.G.          

 CONFRONTO  GENERALE DELLE QUANTITA' PRODOTTE E REL ATIVE MEDIE DI PRODUZIONE PRO-CAPITE DELL'ANNO 2019  - 2020 - DATI IN KG 

 FILAGO               



 

  

  

  

  

  

 



 



 



 



 



 



 



 

 ECOISOLA SRL 

 Confronto abitanti al 
31.12.19 e al 31.10.20 

2019 kg/ab./anno 2.020             kg/ab./anno 2.019             kg/ab./anno 2.020             kg/ab./anno  RIFIUTI 

R.S.U. 450.250 99,88 456.540 102,94 4.285.670 120,03 4.038.200 113,11 R.S.U. 11.546.288 

INGOMBRANTI 64.860 14,39 63.830 14,39 687.563 19,26 631.293 17,68 INGOMBRANTI 4.038.200 

ORGANICO 239.590 53,15 233.490 52,65 2.226.250 62,35 2.178.040 61,01 ORGANICO

VEGETALE 188.220 41,75 189.360 42,70 1.718.672 48,14 1.569.235 43,96 VEGETALE 74,09                               

CARTA 211.020 46,81 214.690 48,41 1.883.709 52,76 1.900.804 53,24 CARTA

VETRO 188.240 41,76 199.480 44,98 1.546.697 43,32 1.635.029 45,80 VETRO

ABBIGLIAMENTO 22.422 4,97 24.420 5,51 136.497 3,82 130.480 3,65 ABBIGLIAMENTO

IMB. IN PLASTICA 71.550 15,87 81.140 18,30 680.762 19,07 728.902 20,42 IMB. IN PLASTICA

PLASTICA DURA 20.060 4,45 16.300 3,68 146.784 4,11 134.131 3,76 PLASTICA DURA

FERRO/METALLI 34.260 7,60 42.720 9,63 326.762 9,15 337.317 9,45 FERRO/METALLI

LEGNO 71.800 15,93 75.900 17,11 934.536 26,17 834.257 23,37 LEGNO

LAVATRICI 7.460 1,65 13.200 2,98 71.741 2,01 82.705 2,32 LAVATRICI

CIMITERIALI 2.580 0,57 - - 8.367 0,23 12.110 0,34 CIMITERIALI

PILE 510 0,11 390 0,09 4.910 0,14 4.210 0,12 PILE

FARMACI 380 0,08 325 0,07 5.320 0,15 4.720 0,13 FARMACI

BAT. AUTO 450 0,10 100 0,02 9.529 0,27 10.303 0,29 BAT. AUTO

NEON 216 0,05 149 0,03 2.560 0,07 2.165 0,06 NEON

RIF. ETICHETTATI 1.080 0,24 2.400 0,54 40.699 1,14 42.338 1,19 RIF. ETICHETTATI

TELEVISORI 4.691 1,04 3.463 0,78 34.736 0,97 37.855 1,06 TELEVISORI

OLIO MIN. 800 0,18 470 0,11 5.523 0,15 6.516 0,18 OLIO MIN.

OLIO VEG. 750 0,17 1.190 0,27 10.640 0,30 9.786 0,27 OLIO VEG.

TONER 245 0,05 250 0,06 1.678 0,05 1.441 0,04 TONER

INERTI 136.540 30,29 143.460 32,35 908.758 25,45 923.069 25,86 INERTI quota inerti 15 kg p/c/anno 535.500                           

SPAZ. STRADE 39.420 8,74 44.350 10,00 579.740 16,24 595.320 16,68 SPAZ. STRADE compostaggio domestico - kg -                                       

FRIGORIFERI 3.690 0,82 4.420 1,00 36.183 1,01 33.375 0,93 FRIGORIFERI

ZINCO 450 0,10 - - 1.350 0,04 1.810 0,05 ZINCO

APP.RE EL.CHE 10.360 2,30 11.980 2,70 89.809 2,52 100.566 2,82 APP.RE EL.CHE

TOTALE 1.771.894 393,06 1.824.017 411,28 16.385.445 458,92 15.985.977 447,79 TOTALE

ALTRO 103 0,02 46 0,01 1.801 0,05 4.144 0,12 ALTRO 

          

1.824.063 

Raccolta differenziata + inerti

Rifiuti indifferenziati

Perc. R.D: 2020

TOTALE ECOISOLA SRL - CONFRONTO PRO-CAPITE 2019-202 0 - DATI IN KG

 CONFRONTO  GENERALE DELLE QUANTITA' PRODOTTE E REL ATIVE MEDIE DI PRODUZIONE PRO-CAPITE DELL'ANNO 2019  - 2020 - DATI IN KG 

 SOTTO IL MONTE GIOVANNI XXIII 



 

 


